
rulMlM
MR
UNfuffiM

SARAJEVO

SarEevo' 
? o -os- 2o2ltsror: Calt- 1- t^\l{L

Na osnolr,r dlana 70. Zakona o jamim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH..,- broj 39/14), dlana 48.

iil*i" k-iemg centra Univer'ziteia u Sarajevu, pravilnika.o javnim nabavkama_Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajer.u, "" 
pai"Jr.e romisije za jar.ne. nabavke (br. Izvjeitaja Komsije 10-l 1-3-

43746 od 17 .Og.z)il godine), Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okoneanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na jamu nabavku

,,Medicinska sredstva U40l2021-1 za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za jarme nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska ll4ol2o21-1za potrebe KCUS-a" koji se dodjeljuje ponutladima:

,,MEDICHEM"dOO

Prema ponudi broj l0-11-3-42695od 13'09'2021 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponucladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude'

III

Obavezuju se ponuiladi iz ilarra l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. tlkoliko su isti sastar'ni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ'

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama'

C)lu.^,S^, ' J 
nru*- Crl /**^



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-1-1-555/21 objavljeno na portalu E-nabavke 20.08.2021. godine.

Ja\.no orvaranje ponuda obavljeno je dana 13.09.2021. godine u 1100u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivia Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda blagor,emeno podnijeta' uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponutlada:

1 l0-11-3-42695 MEDICHEM d'o'o 13'09'2021' 08:35;

Komisija je konstatovala da je ponuda blagolremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

poo,rai".,, pu.un.ani od strane svih dlanoia Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.
i.r^"t"" i""r.;""g uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za

dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponuiladi:

| 10-ll-3-42695 MEDICHEM d o o 13'09'2021' 08:35;

Svipodaciizponudakvalificiranogponudadaunijetisuutabelarnipregled,tejeizvr5enaprocjena
ponuda po utvr<lenom kriteriju iz javnog oglasa i izlrien odabir najpovoljnijeg ponutlada'

Kriteriji na osnoru kojihje izvrien odabir najpovoljnijeg ponutlada su:

1) Cijena uie56e 7o 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana domaieg.

NAPOMENA:
Ponude ne uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva u4ol202l'l za potrebe

KCUS-a, dodjeli dobavljatu

MEDICHEM d.o.o.

Reagerrii i pot.osni materijal za serolo5ku dijagnostiku COVID-19

uz najam aparata
u uk:upnom iznosu od

78.300,00KM

Ukupno bez PDV-a:
78.300,00KM

Iznos PDV-a:
13.311,00KM

Ukupno sa PDV-om:
9r.611,0oKM

- Rok isporuke traZenog materijala 1 dan;

d*A*, d J,,o d* l*".



- Rok isporuke aparata ne duZe od l dan;

- Franko skladi5te O.J. Klinidka mikrobiologija - aparat;

- Franko skladiSte O.J. Klinidka apoteka za ostali materijal;

- Odgodeno pladanje 30 dana od ispostavljanja fakture;

Na preporuku Komisije imenovane

dispozitiw.

za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

PRA\NA POI-}KA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za nabavci i koji smata da je ugovorni

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) ilili podzakonskih akata, ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u

roku od 10 dana po prijemu Odtuke o izboru, shodno ilanu 99. i elanu l0l. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotreb" ugovoreniir materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporamma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 12 mjeseci;

- Ponudad je dostavio Izjar,r o edukaciji osoblja u period vaZenja Okvirog sporanma;

- Ponudadle dostavio Izjalu o obezbjedenju odrZavanja aparata i rezenme dijelove za isti za wijeme

trajanja Okvirog sporazuma;
- fonuduf 1e dostavio Izjaw o obedetlenju 24 dasovne servisne podr5ke za aparal;,

- ponutladle dostavio Izjalu o obezdetlenju besplatne instalacije aparata na O.J. Klinidka biohemija

sa imunologijom;
- Ponudad je dostavio Izjar.u da je rok isporuke aparata 1 (edan) dan;

9\
?"

REKAPITULACIJA

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
17V, PDY.A

Ukupan imos sa PDV

om

MEDICHEM d.o.o. 78.300,00KM 13.311,00KM 9',t .611.00KM

UKI]PNO: 78.300,00KM 13.311,0t)KM 9l.6ll,0oI(M

N*A^r^r,,,' J -t o, c/^ rL

Prof.dr.


